
De : Juan Pigola <jpigola@casinos.gub.uy>

Asunto : Re: ACLARACION LICITACION PUBLICA 9-2019

Para : Licitaciones DGC <licitaciones@casinos.gub.uy>

Zimbra: licitaciones@casinos.gub.uy

Re: ACLARACION LICITACION PUBLICA 9-2019

mié, 22 de ene de 2020 13:20

1 ficheros adjuntos

Estimado
De acuerdo a la normativa de DIGEFE, Ley 16.170 y 19.196, Dec. N° 447/993, 211/010, 213/011, 275/999 modificativas y
concordantes, los mismos oferentes podrán considerar al respecto del servicio ofertado así como tenerse presente la
obligatoriedad para las entidades de intermediación financiera y transportistas de valores.
Atte.

Juan Pígola
Sub Gerente de Área
Dirección General de Casinos

De: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
Para: "Juan Pigola" <jpigola@casinos.gub.uy>
Enviados: Miércoles, 22 de Enero 2020 11:07:30
Asunto: Fwd: ACLARACION LICITACION PUBLICA 9-2019

De: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
Para: "Analia Delgado" <adelgado@casinos.gub.uy>
Enviados: Miércoles, 22 de Enero 2020 11:00:53
Asunto: Fwd: ACLARACION LICITACION PUBLICA 9-2019

De: "Roxana Perez" <r.perez@sevitec.com.uy>
Para: LICITACIONES@CASINOS.GUB.UY
CC: "Fernanda Biazzi" <fbiazzi@sevitec.com.uy>, "abiazzi" <abiazzi@sevitec.com.uy>
Enviados: Martes, 21 de Enero 2020 16:22:18
Asunto: ACLARACION LICITACION PUBLICA 9-2019

Estimados mediante el presente efectuamos la siguiente consulta, con referencia a la licitación pública N° 9/2019.
 
Detectamos en el día de ayer en la recorrida efectuada por los locales, Fray Bentos, Mercedes, Carmelo y Colonia,
que los guardias que se encuentran apostados tanto en custodia de cajas como en la puerta, se encontraban todos
sin chalecos antibalas, siendo esto un requisito de DIGEFE según el Decreto N° 275/99.
Consultamos para la licitación de referencias, deberán o no de llevar chalecos antibalas, ya que este equipamiento es
significativamente relevante en la cotización por su alto costo y su corta vida útil?
Aguardando una respuesta al presente mail, les saluda muy atentamente
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